Регистрационный номер: 2.15-02/0603-08

	Дата регистрации: 06.03.2019

[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: _Приказ_22]

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Инжиниринг в электронике» МИЭМ НИУ ВШЭ в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 22.04.2019 г. по 30.06.2019 г. государственную итоговую аттестацию студентов 2 курса образовательной программы «Инжиниринг в электронике», направления подготовки 11.04.04 «Электроника и наноэлектроника» МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее государственное аттестационное испытание:
- защита выпускной квалификационной работы.
3. Утвердить график  проведения государственной итоговой аттестации (приложение).
4. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной квалификационной работы в систему LMS 19.05.2018 г.[footnoteRef:1] [footnoteRef:2] [1:  ВКР через специальную форму, доступную через личный кабинет студента, загружается в электронном несканированном виде (в текстовом формате (*.doc, *.rtf, *.txt) либо в формате *.pdf , полученном при сохранении файла в текстовом редакторе) для установления процента заимствований в тексте.]  [2:  Дата проверки студентом информации в личном кабинете LMS для получения регистрационного листа - не позднее 7 рабочих дней до назначенной даты защиты ВКР.]

5. Установить окончательный срок представления итогового варианта выпускной квалификационной работы с отзывом руководителя и регистрационным листом, подтверждающим, что работа прошла проверку в системе, выявляющей процент заимствований, до 21.05.2019 г.

И.о. директора МИЭМ НИУ ВШЭ,
Научный руководитель								Е.А.Крук
image1.png